
 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Nova Granada garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.novagranada.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Nova Granada, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova Granada 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.novagranada.sp.gov.
br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_
granada
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nova Granada
CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417
Telefone: (17) 3262-5200
Site: www.novagranada.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Câmara Municipal de Nova Granada
CNPJ 51.849.693/0001-22
Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 
Telefone: (17) 3262-3658
Site: www.camaranovagranada.sp.gov.br

 

Segunda-feira, 21 de junho de 2021 Página 1 de 3Ano IV | Edição nº 601

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE NOVA GRANADA	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
Homologação / Adjudicação	 2
Extrato	 3



Município de Nova Granada – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Segunda-feira, 21 de junho de 2021 Página 2 de 3Ano IV | Edição nº 601

PODER EXECUTIVO DE NOVA GRANADA

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 104/2021 17/06/2021
DISPÕE SOBRE O DESLIGAMENTO 
DO SERVIDOR MUNICIPAL, SR. 
JOÃO AFFONSO, OCUPANTE 
DA FUNÇÃO DE PEDREIRO, DE 
PROVIMENTO “C. L. T.” E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Nova Granada, Estado de São 
Paulo, no efetivo exercício do cargo, Srª. Tânia Liana 
Toledo Yugar, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, o pedido de exoneração, protocolado 
sob o nº 0000002128/2021 de 11/06/2021, e o deferimento 
da Prefeita Municipal;

RESOLVE:-

ARTIGO 1º - Fica desligado do serviço público à pedido, 
o servidor municipal Sr. JOÃO AFFONSO, portador do 
RG. nº. 6.397.838-6 SSP/SP e CTPS nº. 069851 – série 
00317-SP, ocupante da função de Pedreiro, sob o regime 
jurídico celetista, do Quadro de Pessoal Civil desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 16/06/2021.

ARTIGO 2º - Fica a responsável pelo Departamento 
de Pessoal da Prefeitura Municipal, autorizada a proceder 
às anotações de estilo.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 16/06/2021, 
revogadas às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Nova Granada - SP, 17 de Junho de 2021.

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR

PREFEITA MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta secretaria na data supra.

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021

PROCESSO Nº 032/2021
TORNAMOS PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados que a Prefeita Drª. Tânia Liana Toledo 
Yugar, HOMOLOGOU todos os procedimentos do Pregão 
Presencial nº 023/2021. Cujo objeto é a Contratação 
de empresa para o fornecimento de máscaras e 
aventais para auxiliar no enfrentamento à pandemia do 
COVID-19, com entrega de acordo com as necessidades 
do Setor de Saúde, e o julgamento da proposta em 
razão do menor preço por item e ADJUDICOU a 
empresa MEDGRAN INDUSTRIA E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, porte “EPP”, CNPJ 
nº 14.766.081/0001-40, Situada a Rua João Soares da 
Costa, nº 535, Centro, Cep - 15.440-000, Nova Granada/
SP, que apresentou proposta no valor de R$ 25.608,00 
(Vinte e cinco mil e seiscentos e oito reais), a empresa 
BM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA, porte “ME”, CNPJ nº 40.035.561/0001-40, Situada 
a Avenida Iguaçu, nº 454, Centro, Cep - 86.800-320, 
Apucarana/PR, que apresentou proposta no valor de R$ 
114.582,00 (Cento e catorze mil, quinhentos e oitenta 
e dois reais) e a empresa MMH MED COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, porte “ME”, CNPJ 
nº 21.484.336/0001-47, Situada a Rodovia PR-317, nº 
6752, Barracão B, Parque Industrial 200 - Cep - 87.035-
510, Maringá/PR, que apresentou proposta no valor de 
R$ 19.564,80 (Dezenove mil, quinhentos e sessenta e 
quatro reais e oitenta centavos), totalizando um valor de 
R$ 159.754,80 (Cento e cinquenta e nove mil, setecentos 
e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos).Nova 
Granada, 18 de junho de 2021.Tania Liana Toledo Yugar-
Prefeita Municipal.



Município de Nova Granada – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Segunda-feira, 21 de junho de 2021 Página 3 de 3Ano IV | Edição nº 601

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade.......: Pregão Presencial nº 018/2021 - 

Processo nº 026/2021

Objeto...........: Aquisição de emulsão asfáltica e Asfalto 
Diluído de Petróleo, para manutenção de ruas e avenidas 
de Nova Granada.

Contratante......: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: GRECA DISTRIBUIDORA DE 
ASFALTOS LTDA

CNPJ - 02.351.006/0004-81

Rua Ulysses Jamil Cury, nº 1140 – Distrito Industrial 
Doutor Ulysses da Silveira Guimarães.

São José do Rio Preto/SP, Cep - 15092-601

Valor.......:	 R$ 770.000,00 (Setecentos e setenta mil 
reais).

Data da assinatura do contrato.............: 17/06/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal


	PODER EXECUTIVO DE NOVA GRANADA
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação
	Extrato

		2021-06-21T12:51:07-0300




